OGŁOSZENIA MIEJSKIEOGŁOSZENIA MIEJSKIEOGŁOGŁOSZENIA MIEJSKIEOGŁOSZENOGŁOSZENIA MIEJSKIEOSZENIA MIEJSKIEOGŁOSZENIA MIEJSKIEIA MIEJSKIE   

W przetargu mogą brać udział jedynie właściciele lub współwłaściciele nieruchomości przyległych do działek nr 215/1, 215/3 i 215/4 w obrębie P-11.
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 277 500 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych) brutto (w tym podatek VAT wg obecnie obowiązującej stawki 23% 
naliczony od sprzedaży działek nr 215/3 i 215/4 o łącznej powierzchni 831 m2 oraz części działki nr 215/1 o powierzchni 49 m2, objętych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
obszarem o symbolach 11MN i i 2E). Wadium wynosi 27 750 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych). Cenę nabycia nieruchomości stanowi cena osiągnięta 
w przetargu.

Przetarg odbędzie się w dniu 18 lipca 2025 r. w UMŁ, Łódź, ul. Piotrkowska 104, sala nr 107b o godzinie 9:00.

OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA ŁODZI O PRZETARGU zawierające szczegółowe informacje dotyczące przetargu wywieszone jest na tablicy ogłoszeń w siedzibie Wydziału Zbywania